
平成29年3月吉日

長崎日本大学高等学校OB各位

長崎日本大学高等学校同窓会
大村東彼支部長　　野田 孝則

同窓会懇親会のご案内

拝啓　新緑の候、皆様に於かれましては益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度、大村・東彼地区ご在住の長崎日本大学高等学校同窓生を対象に
下記に開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙中と存じますがお摺り合せの上ご参集賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.日時 平成29年4月19日（水）　18：30　～

2.場所 千登勢旅館
〒856-0805　長崎県大村市竹松本町955-2

TEL：0957-55-8312

3.会費 1人　1,000円

準備都合上、出欠は4月12日（水）迄に本返信用はがきにてお知らせ下さい。

お問い合わせは、同窓会大村支部：田中まで
Eメール：shu@e-kajiya.com

※左記ＱＲコードよりメールにてお問い合わせ下さい。


